
Č.j: KRPA1O1 55913 ČJ20190000MNS PCROOETRpo73386574

Výtisk č.:I
Počet listu: 2
PFUoI,y:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA1015599/ČJ20190000MNS

na akci „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci kotcu pro psy v areálu
KŘP hl. m. Prahy, Tuchoměřice“

podle * 2586 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha
Císlo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna pcr.cz
dále jen „objednatel“

a

2. ARI atelier s.r.o.
Se sídlem: Nad Šárkou 28, 160 00 Praha 6
IČO: 28951531
DIČ: CZ 28951531
Zastoupený: panem , jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155353
Kancelář a korespondenční adresa: Nad Sárkou 28, 160 00 Praha 6
bankovní spojení: Ceská spořitelna
číslo účtu: 2187743339/0800
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,
tento dodatek č. 1,



Či. iii.

1. Tímto dodatkem se upravuje Čl. III, bod 6 SoD čj.: KRPA1015599 ČJ2019
0000M}4S ze dne 12.7.2019 týkající se termínu předání projektové dokumentace
následně:

Projektová dokumentace pro stavební povolení v rozsahu prováděcí projektové
dokumentace bude předána do 15. 11.2019.

ČL. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu.

2. Tento dodatek muže být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.
4. Smluvni strany prohlašuji, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis

připojují na základě svobodné yule.
5. Tento dodatek nabývá účizmosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zustávají beze změn.

V Praze

p1k. Ing
jednatel společnosti náměstek řed

policie hl.

POLICIE ČE~KE P.EPU~UKYICIE
KRA T

11001 raka ‘~,


